
                                                                                  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“E.Borrello-F.Fiorentino” 

Via Matarazzo snc  - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

czic868008@istruzione.it - czic868008@pec.istruzione.it - https://www.icborrellofiorentino.edu.it 
Tel.: 0968/437119 - Fax: 0968/437119 - C.F.: 82006310799 

 (Cod. Un.: UF4OVY – Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA – Codice iPA: istsc_czic868008) 

 

 

 
Prot. n. vedi Prot. n. vedi segnatura             Lamezia Terme, vedi segnatura   
             

            Al Direttore S.G.A. 

All’Albo dell’Istituto  

All’Amministrazione Trasparente 

  Oggetto:  Determina di  liquidazione compensi MOF a.s. 2021-2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTE le sequenze contrattuali del 08/04/2008 e del 25/07/2008;  

VISTO  il C.C.N.L.  del 19/04/2018;  

VISTA   la deliberazione del Consiglio di Istituto relativa all’adozione   del PTOF 

 VISTO il piano annuale delle attività del personale docente;  

 VISTO il piano delle attività del personale ATA, predisposto dal Direttore SGA e adottato dal Dirigente;  

VISTA la comunicazione MIUR  prot. n. 21503 del 30 settembre 2021 a mezzo della quale è stato comunicato l’ammontare delle 

risorse per il MOF (comprensivo dei fondi per le aree a rischio) spettanti a questa Istituzione  

Scolastica per l’anno scolastico 2021-2022;  

VISTE le economie relative alle risorse economiche MOF dell’anno scolastico 2020-2021 rese disponibili per la contrattazione 

2021-2022 e riassegnate con Nota prot. n. 37730 del 5 luglio 2022 “A.F.2022 Cedolino Unico - Fondo per il miglioramento 

dell’offerta formativa - Riassegnazione delle giacenze al 31 dicembre 2021”;  

VISTA l’ipotesi di contrattazione integrativa di istituto siglata tra le parti in data 29/11/2021 coerente con le materie oggetto di 

contrattazione (disposizioni legali e norme contrattuali);   

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 2021/2022   da parte dei Revisori 

dei Conti – VERBALE N. 2021/004 del 09/12/2021;   

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto a.s 2021/2022 sottoscritto il 07/01/2022;   

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il Miglioramento dell'Offerta Formativa 

a.s. 2021/2022 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali, Area a Rischio);  

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale, attestante il servizio effettivamente prestato, conservate agli atti 

della scuola;  

VISTA la rendicontazione e la documentazione relativa alle ore eccedenti da retribuire in sostituzione dei    colleghi assenti;  

VERIFICATA la regolarità dell’attività amministrativo – contabile del Direttore S.G.A. in merito alla predisposizione delle tabelle 

di liquidazione  

CONSULTATO il piano di riparto presente nel SIRGGS – SIDI APPLICAZIONE MEF nel quale si evince l’avvenuta 

assegnazione dei fondi in parola;  

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 2021-2022, docenti (Funzioni 

strumentali, FIS, Ore Eccedenti, Area a Rischio) e ATA (incarichi specifici e FIS, Indennità di amministrazione parte variabile 

DSGA, Indennità sostituto DSGA), come da tabelle allegate.   

Si autorizza il Direttore S.G.A. all'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.   

La comunicazione circa l'economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione.  

Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.Giuseppe Guida 
                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)                             

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

99
 -

 1
4/

07
/2

02
2 

- 
II.

5 
- 

U
C

Z
IC

86
80

08
 -

 A
E

E
E

3B
D

 -
 I.

C
. B

O
R

R
E

LL
O

 F
IO

R
E

N
T

IN
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

LL
E

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
00

37
 -

 1
4/

07
/2

02
2 

- 
D

/8
 -

 U

mailto:czic868008@istruzione.it
mailto:czic868008@pec.istruzione.it
https://www.icborrellofiorentino.edu.it/

